Российская Федерация

        Совет депутатов

муниципальное образование

Александровский сельсовет

  Александровского района

    Оренбургской области

         третий созыв

           РЕШЕНИЕ

  от     15.05.2020  №235
О передаче объектов недвижимости
в муниципальную собственность муниципального образования

Александровский район Оренбургской области

            В соответствии со ст.ст. 215, 235 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма администрации Александровского района  Оренбургской области от 27.04.2020 г. № 1110, «О принятии имущества в муниципальную собственность администрации Александровского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать в муниципальную собственность Александровского района Оренбургской области объекты недвижимости, согласно приложению:

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Александровский сельсовет в сети Интернет.

 Глава муниципального образования                                           В.И. Шамов
Разослано: администрации Александровского района, администрации Александровского сельсовета, в места для обнародования, прокурору, в дело.
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Александровский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

      от 15.05.2020  №235

Перечень
недвижимого имущества муниципальной собственности «Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области», передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Александровский район Оренбургской области

1. Помещение № 1, назначение: Нежилое помещение, площадью 49,6 кв.м., кадастровый номер 56:04:0101003:504, РНФИ П13570001441 адрес объекта: Оренбургская область, Александровский район, с. Александровка, ул. Жукова, д.2.

2. Помещение № 2, назначение: Нежилое помещение № 2, площадью 116,9 кв.м., кадастровый номер 56:04:0101003:467, РНФИ П13570002490, адрес объекта: Оренбургская область, Александровский район, с. Александровка, ул. Жукова, д.2.

3. Нежилое помещение № 4, назначение: нежилое помещение, площадью 40 кв.м., кадастровый номер 56:04:0101003:661, РНФИ П13570003467, адрес объекта: Оренбургская область, Александровский район, с. Александровка, ул. Жукова, д.2.

4. Земельный участок, площадью 1587,0 кв.м, кадастровый номер 56:04:0101003:180 РНФИ П11570002177, адрес объекта: Оренбургская область, Александровский район, с. Александровка, ул. Жукова, д.2.»
иложение к  постановна основании письма администрации Александровского района  Оренбургской области от 28.08.2019 г. № 2420 «О передаче в муниципальную собственность администрации Александровского района Оренбургской области жилого помещения», лению

адна основании письма администрации Александровского района  Оренбургской области от 28.08.2019 г. № 2420 «О передаче в муниципальную собственность администрации Александровского района Оренбургской области жилого помещения», министрации района

от _____________ № ___